
 

 

 
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

GÖKÇEADA UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 
TELAFİ DERSİ BİLGİ TABLOSU 

  

 

Aşağıda belirtilen tarihlerde yapılamayan; ilgili derslerin telafisi şu şekilde gerçekleştirilecektir; 

 

 
DERSİN 
KODU DERSİN ADI DERSİN TARİHİ TELAFİ YAPILACAK 

TARİH ve SAAT DERSLİK 

GMS 3070 Ziyafet Yönetimi 
 

03.04.2024 
19.04.2024 
14:50-15:35 
15:40-16:25 
16:30-17:15 

Derslik 6 

GMS1010 İş Sağlığı ve Güvenliği 
 

04.04.2024 
22.04.2024 
14:50-15:35 
15:40-16:25 

Derslik 11 

GMS4018 Gastronomi Sosyolojisi 03.04.2024 21.04.2024 
16:30-17:15 
17:20-18:05 

Derslik 6 

GMS4018 Gastronomi Sosyolojisi (telafi 
dersi) 

04.04.2024 26.04.2024 
             13:10-13:55 

14:00-14:45 
Derslik 6 


